
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.08.2023 г. Сургут № Ш45-13-878/3 
 

 

Об утверждении состава комиссии 

по определению оценки 

эффективности деятельности и качества труда 

руководителей 2-го уровня, 

педагогических работников 

образовательного учреждения 

в 2023-2024 учебном году  

  

  

     В соответствии с Постановлением Администрации города от 26.06.2017 года 

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), Положения «Об 

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №45 (с изменениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии, по определению оценки эффективности деятельности 

и качества труда руководителей 2-го уровня, педагогических работников 

образовательного учреждения из фонда стимулирующих выплат, работников 

образовательного учреждения в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Шинкаренко Наталья Александровна, руководитель образовательного учреждения; 

Члены комиссии: 

-Лимонова Татьяна Владимировна, заместитель директора по УВР; 

- Гришина Ольга Александровна, заместитель директора по УВР; 

- Тарасова Александра Витальевна, заместитель директора по УВР; 

- Гордиевских Анастасия Васильевна, заместитель директора по УВР; 

- Мироненко Людмила Николаевна, заместитель директора по УВР; 

- Дикая Алена Николаевна, заместитель директора по ВВВР; 

- Руфова Татьяна Леонидовна, председатель ПК; 

- Гатауллина Наталья Александровна, специалиста ОК; 

- Андрашенко Диана Анатольевна, заведующий бассейном; 

- Сахарова Ольга Леонидовна, руководитель МО русского языка и литературы; 

- Ефремова Ирина Васильевна, заместитель директора по АХР 



2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением об 

оплате труда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №45» от 30.06.2017 (с изменениями).  

3. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения от 29.08.2022 

№ш45-13-684/2 «Об утверждении состава комиссии по определению оценки 

эффективности деятельности и качества труда руководителей 2-го уровня, 

педагогических работников образовательного учреждения в 2022-2023 учебном 

году».  

4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2 
Владелец: 
 Шинкаренко  Наталья Александровна 
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024 

Н.А. Шинкаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


